

Hükümet'ten ilk tepkiler

KILIÇ: BU BİR MÜDAHALEDİR

AKP Grup Başkanvekili Suat Kılıç, Anayasa Mahkemesi'nin Anayasa değişikliği paketine ilişkin kararını, "Anayasa Mahkemesi Meclis'in Anayasa yapma yetkisine müdahale etmiştir" sözleri ile değerlendirdi.

AKP Grup Başkanvekili Suat Kılıç, Anayasa Mahkemesi'nin kararını "Anayasa Mahkemesi bu kararla birlikte TBMM'nin Anayasa yapma yetkisine açık bir müdahalede bulunmuştur" şeklinde değerlendirdi. Kılıç, "Erken seçim kesinlikle söz konusu değil. Türkiye artık havadan nem kapan bir ülke değil artık. Seçimler tam zamanında, 2011 yılının Temmuz ayında yapılacak" dedi.

AKP Grup Başkanvekili Suat Kılıç, TBMM'de, gazetecilerin soruları üzerine Anayasa Mahkemesi'nin kararını değerlendirdi. Anayasa Mahkemesi'ne yapılan başvurunun Anayasa'ya aykırı olduğunu ifade ettiklerini hatırlatan Kılıç şöyle konuştu:

"Yine Anayasa Mahkemesi'nin yürürlükte bulunan Anayasa gereği olarak bu paketi referandum öncesinde denetleyemeyeceğini ifade etmiştik. Buna rağmen Anayasa Mahkemesi değerlendirmeye aldı. İtirazı kabul etti, incelemeyi kabul etti. Denetimini şekille sınırlı tutmadı, esasına girdi. Oysa yürürlükte bulunan Anayasamızda Anayasa Mahkemesinin TBMM'de yapılan Anayasa değişiklikleri üzerinde sadece şekil değişikliği hükmü var. Buna rağmen Anayasa Mahkemesi, şekil denetimi hükmünü aşmak suretiyle esasa girerek paketi değerlendirmiştir. Ortada milletin oyuna sunularak kabul edilmiş bir Anayasa değişikliği yok. Dolayısıyla bu Anayasa değişikliğiyle alakalı başvuru Anayasaya aykırıdır, başvurunun kabulü Anayasaya aykırıdır. İkinci planda şekil denetimin ötesine geçilmek suretiyle esasa ilişkin değerlendirme yapılmış olması yine kanaatimizce Anayasaya aykırıdır. Anayasa Mahkemesi bu kararla birlikte TBMM'nin millet adına Anayasa yapma yetkisine açık bir müdahalede bulunmuştur. Oysa ki, Anayasa yapma yetkisi ya asli kurucu iktidar sıfatıyla Türk milletine aittir ya da millet adına bu yetkiyi tali kurucu iktidar sıfatıyla TBMM Genel Kurul'u kullanır. Dolayısıyla verilmiş olan kararın her yönüyle hayırlı olmasını dilemekle birlikte Anayasa Mahkemesinin başvuru kabulü ve esasa ilişkin inceleme yapmış olmasına Anayasanın, Anayasa değişikliklerine ilişkin hükümlerine aykırılık olarak görüyoruz."

Kılıç, referandum sürecinin zarar görüp görmeyeceğine ilişkin bir soruya YSK'nın kararına bağlı olduğu yanıtını verirken erken seçimle ilgili bir soruya da, "Erken seçim kesinlikle söz konusu değil. Türkiye artık havadan nem kapan bir ülke değil artık. Seçimler tam zamanında, 2011 yılının Temmuz ayında yapılacak. Biz bunu açıkladık. Anayasa referandumunu ya da Anayasa Mahkemesi'nin ortaya koymuş olduğu bu karar siyasal iktidarın seçim tarihine bakışını hiçbir şekilde etkilemeyecek" karşılığını verdi.

AKP'Lİ KAPUSUZ: BÜYÜK BİR HATA YERİNE ORTA KARAR VERİLDİ

AKP Genel Başkan Yardımcısı Salih Kapusuz, ANKA'ya yaptığı değerlendirmede, "Aslında bu konuda bir çok değerlendirmeler yapılabilir. Anayasa Mahkemesi bir karar verdi. Herkesin verilen karar uygun bir şekilde sorumluluk göstermeli. Büyük bir hata yerine orta bir kara verilerek denge gözetilmiştir. Genel bir sıkıntının da önüne geçilmiştir. Anayasa Mahkemesinin kararı bağlayıcıdır" dedi.

AKP'li Dengir Mir Mehmet Fırat ise, "Anayasa Mahkemesi, anayasayı yine ihlal etti" açıklamasında bulundu.

YAZICI VE ÇELİK DE TEPKİLİ

Devlet Bakanı Hayati Yazıcı, Anayasa Mahkemesi'nin Anayasa değişikliği paketiyle ilgili verdiği kararı değerlendirirken, "Anayasa Mahkemesi, Anayasa'nın kendisine çizdiği görev ve yetki alanının dışına çıkarak bu kararı vermiştir" dedi.

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik ise, Anayasa Mahkemesi'nin Anayasa Değişikliğine ilişkin aldığı kararı değerlendirirken, "Anayasa Mahkemesi, Türkiye'de ikinci kez maalesef yetkisini aşmıştır. Anayasa ve yasalardan almadığı bir yetki kullanmıştır" dedi.